
 

      
Rønde d. 13. november 2009 

 

Kære forældre! 
 
Vi er nu kommet godt igang med Projekt Kirgistan. Eleverne på holdet har masser af energi og har gang i mange ideer. 
Allerede nu er der kommet penge i kassen til børnene i Kirgistan. De aktiviteter, vi har haft indtil nu, har blandt andet 
været: 
 

 Salg af slik i boden, bl.a. til arrangementer i huset fx konfirmandweekend 

 Flaskeindsamling 

 Bilvask på forældredagen 

 Fremstilling af æblemost, der sælges på ”Kirgistan-dagene” 

 ”Store Legedag” for byens børn, med hoppeborg, ansigtsmaling, lege m.m. 

 

I den kommende tid har vi også travlt, blandt andet med vores Kirgistandage, hvor alle elever på skolen deltager. I to 

dage bruger eleverne deres tid på at fabrikere ting til vores årlige julemarked, og de deltager i vores cykelsponsorløb, 

der hvert år plejer at indtjene en stor sum penge til projektet.  Husk derfor at have rigeligt med kontanter med, når I 

kommer til forældresamtalerne.  

 

Vi er 29 elever og 3 ansatte, der skal af sted på turen. Det er ved at være tid til at få bestilt billetter til vores rejse til 
Kirgistan i uge 15 og 16 2010. Vi vil bede jer indbetale 4000,- senest den 1/12 på vedlagte girokort, til betaling af 
turen, husk at skrive elevnavn på girokortet, når I indbetaler.   
 
Praktiske oplysninger om turen: 

 Forsikring: Skolen tegner forsikring på alle deltagere på turen.  

 Vaccination: Alle elever skal have stivkrampevaccination, der kan fås ved egen læge. Desuden skal de 

vaccineres for hepatitis A (leverbetændelse). Vi sørger for på skolen, at alle elever, der ikke kan fremvise 

vaccinationskort med gyldig leverbetændelsesvaccination, bliver vaccineret for leverbetændelse. Vi har 

endnu ikke fået en tilbagemelding på prisen, men den plejer at ligge på ca. kr. 350 kr.     

 Medicin: Vi medbringer et udvidet apotek. Dvs. penicillin, smertestillende piller, sterile sprøjter, 

mavetabletter, stoppiller, middel mod dehydrering ved diaré mm. Skulle der være nogle, der har receptpligtig 

medicin med på turen, skal vi vide det. Muligvis skal I have pillepas, det kan I få at vide på apoteket. 

 Lommepenge: Vi laver en elevbank på turen. Det er vanskeligt at sige, hvor stort et beløb, der er 

hensigtsmæssigt at tage med. Vi anbefaler kr. 300,- med mindre der skal købes ekstraordinære ting i 

lufthavnen. 

 Pas: Alle skal medbringe pas, der har gyldig udløbsdato tidligst 3 måneder efter hjemkomsten d. 23. april 

2010. I skal medbringe passet på skolen, så hurtigt som muligt, da vi skal bruge jeres pasnumre til køb af 

flybilletter. Vi opbevarer jeres pas i skolens pengeskab frem til afrejsen. 

 

 

 Vi ser meget frem til at komme af sted med jeres unge mennesker. Er I usikre eller i tvivl om noget vedr. turen, er I 
meget velkomne til at kontakte os. 
 
Med venlig hilsen 
Nicolai Petersen, Inge Thomsen og Charlotte Støvring 

 


